
MĖNESIO PLANAS 

2024 M. VASARIS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1. Mokytojų pasitarimas  

1.Dėl ikimokyklinio ugdymo programos gairių ir 

vaikų pasiekimų aprašo pristatymo 

2.Dėl 2023 metų veiklos plano ataskaitos pristatymo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

01 
 

2. Administracijos pasitarimas dėl darbo apmokėjimo 

sistemos parengimo bei darbuotojų 2023 metų 

veiklos vertinimo  

V.Bružienė 

 

02 
 

3. VGK posėdis: 

1.Dėl dokumentų rengimo PPT 

vertinimui. 

2. Dėl einamųjų VGK darbo klausimų. 

D.Gudžiūnienė 06 
 

4. Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ fizinio aktyvumo veikla-virtualus užsiėmimas 

„Magiškasis futbolas“ 

I.Praškevičienė 6-8 Lietuvos tautinis 

olimpinis 

komitetas 

RIUKKPA 

5. 1.Projekto „Futboliukas.Sugrąžinkime vaikus į 

stadionus“  vasario mėnesio fizinio aktyvumo 

veiklos, naudojant žaidimus ir pedagoginę „smagaus 

futbolo žaidimo koncepciją“ 

2. Dalyvavimas kūrybinių darbų konkurse „Kurkime 

drauge su tėveliais“ 

 

G.Navikauskas 

J.Orintaitė 

6-20 Lietuvos 

masinio futbolo 

asociacija 

6. Spektaklis vaikams „Kur pradingo sapnas“ D.Gudžiūnienė 08 Teatras „Bravo“ 

7 Respublikinio projekto „Vaikų fizinio aktyvumo 

skatinimas savivaldybių darželiuose, mokyklose ir 

sportininkų rengimo centruose“ veiklos 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

08, 22 Nacionalinė 

sporto agentūra, 

Kauno sporto 

mokykla „Gaja“ 

8. Dalyvavimas kūrybinių darbų konkurse „Mane 

augina Lietuva“ 

D.Aldakauskienė 

 

09 Kauno l/d 

„Etiudas“ 

9. Bendruomenės renginys „Žiema žiema bėk iš kiemo“ 

 

I.Mackevičienė 

I.Praškevičienė 

13 
 



10. Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ fizinio aktyvumo veikla -virtualus užsiėmimas 

„Plaukimas“ 

I.Praškevičienė 13-15 Lietuvos tautinis 

olimpinis 

komitetas 

RIUKKPA 

11. Bendradarbiavimo renginys „Švęskime Lietuvą“ R.Reišienė 14 V.Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

12. Šventinis koncertas „Ką vadinam gimtine“ I.Mackevičienė 

I.Praškevičienė 

15  

13 Įstaigos veiklos įsivertinimo darbo grupės 

pasitarimas dėl ikimokyklinio ugdymo turinio 

analizės ir atnaujinimo plano parengimo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

20  

14 Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ fizinio aktyvumo veikla -virtualus užsiėmimas 

„Orientavimosi sportas“ 

I.Praškevičienė 20-22 Lietuvos tautinis 

olimpinis 

komitetas 

RIUKKPA 

15 Edukacinis užsiėmimas apie dantukų valymo 

gudrybes grupėse „Gandriukai“, „Bitutė“ 

J. Naujokaitė 22,29 Kauno VSB 

16 Grupės „Zuikiai“ vaikų dalyvavimas erdvinio 

konstravimo konkurse „Mano draugas robotas“ 

S.Butkuvienė 23 Kauno 

moksleivių 

techninės 

kūrybos centras 

17. Edukacinis renginys „Sveikatos herojai“ 

A.Žikevičiaus saugaus vaiko mokykloje 

J.Orintaitė 

J.Malinauskienė 

26 Grupė 

„Katinėliai“ 

18. Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2024“ fizinio aktyvumo veikla - virtualus 

užsiėmimas „Boksas“ 

I.Praškevičienė 27-29 Lietuvos tautinis 

olimpinis 

komitetas 

RIUKKPA 

 

 


